בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 11421-06-19 מדינת ישראל נ' י"ב (עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הדס הוס-טודרוס ועו"ד מורן אלקבץ-עומסי
נגד
הנאשם
י"ב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין

[פרוטוקול הושט]

### הכרעת דין

הנאשם עומד לדין באשמה כי תקף את סבתו, ילידת 1951 וגרם לה חבלות של ממש - עבירה לפי סעיף 368 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

### עובדות כתב האישום

1. כרקע לעובדות כתב האישום צוין כי הנאשם יליד 1991 מתגורר עם סבתו ת"מ (להלן: הסבתא או המתלוננת) בביתה שבאופקים.
בבוקר יום 31.5.2019 התקיימה שיחה בין השניים במהלכה אמר המתלוננת לנאשם כי עליו לחפש לעצמו דירה להתגורר בה שכן היא מבקשת שיעזוב את ביתה.

סוף דבר, המסקנה היחידה ההגיונית האפשרית הינה כי הנאשם הוא זה שהכה וחבל בסבתו בערב יום 31.5.2019 ולפיכך אני מרשיעה אותו בביצוע עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 368(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

**ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תש"פ, 26/01/2020 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

טיעונים לעונש יישמעו ביום 17.2.2020 בשעה 09:00.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תש"פ,
26/01/2020 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**

הוקלדעלידיאלינורבסטקר